

Leif Tews

Kulsviervej, 40 40
3400 Hillerød

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2019

Leif Tews
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Leif Tews

Kulsviervej, 40 40

3400 Hillerød

Telefonnummer: 28142305

e-mailadresse: leif@tews.dk

CVR-nr: 89469619

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handelsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåre

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Årets resultat blev på Tkr. 7

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 153.844 | 157.480 |
| Vareforbrug | | -96.675 | -62.440 |
| Eksterne omkostninger | | -88.924 | -89.064 |
| Bruttoresultat | | -31.755 | 484 |
| Personaleomkostninger | | -82.052 | -82.731 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -113.807 | -87.624 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 123.655 | 84.094 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.227 | -3.049 |
| Ordinært resultat før skat | | 8.621 | 194.936 |
| Skat af årets resultat | | -1.464 | -27 |
| Årets resultat | | 7.157 | 147.171 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 7.157 | 4.263 |
| I alt | | 7.157 | 147.171 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 751.691 | 636.149 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 751.691 | 928.175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 751.691 | 928.175 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 41.763 | 45.153 |
| Varebeholdninger i alt | | 41.763 | 41.608 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.830 | 71.682 |
| Tilgodehavende skat | | | 2.382 |
| Andre tilgodehavender | | 6.484 | 4.699 |
| Tilgodehavender i alt | | 80.314 | 66.894 |
| Likvide beholdninger | | 25.403 | 179.658 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 147.480 | 118.556 |
| Aktiver i alt | | 899.171 | 1.046.731 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 745.783 | 708.632 |
| Egenkapital i alt | | 870.783 | 1.016.657 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 46.671 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 14.624 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.280 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 108 | 12.414 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 30.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.388 | 30.074 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.388 | 30.074 |
| Passiver i alt | | 899.171 | 1.046.731 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret